Tempus Open - Mathilda Andersson

Mathilda Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:32.33 AQUA-poang: 356 Datum: 2020-06-28 Tavling:

Riksmasterskap (25m) 2020

Tid

00:57.02

00:46.09

00:45.72

00:47.42

00:46.01

00:42.73

00:41.26

00:43.17

00:42.61

00:42.49

00:39.43

00:40.75

00:39.94

00:38.60

00:38.60

00:41.86

00:39.64

00:37.89

00:39.34

00:38.31

AQUA
67
128
131
117
128
160
178
156
162
163
204
185
197
218
218
171
201
230
206

223

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-04-24

2016-09-10

2016-09-11

2016-10-08

2016-12-03

2017-03-05

2017-04-08

2017-04-17

2017-05-07

2017-05-21

2017-09-23

2017-09-30

2017-10-14

2017-11-05

2017-11-25

2017-12-03

2017-12-03

2018-01-20

2018-03-03

2018-03-28

Tavling

VarSimiaden Distrikt

GOinge Plumset 2016
Klubbtavling

Ica Supermarket Meet 2016
Snapphanesimmet

Lunds 6ppna knattemasterskap
Sparbanken Skane Cup
Aggadoppet 2.0

VarSimiaden Distrikt

KM 2 2017

Ica Supermarket Meet 2017
Sparbankssimmet 2017
Karpsimmet 20171014
Novembersim

Seriesim omgang 2 division 3a
Hostsimiaden 2017
Hostsimiaden 2017

Seriesim omg 3, Div 3A

S 71 Cup

KM 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=309593
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309593&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309593&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309593&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309593&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

